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15. ULUSLAR ARASI ENERJİ VE ÇEVRE
KONFERANSI VE TÜRKİYE 16. KÖMÜR
KONGRESİ YAPILDI

İlker ŞENGÜLER* 

14. Uluslar arası Enerji ve Çevre Konferan-

sı 15-17 Mayıs 2008, tarihlerinde İstanbul WOW
Convention Center’da gerçekleştirilmiştir.

Organizasyon ve Danışma Komitesi Baş-

kanlığını Sayın Selahattin Çimen’in yaptığı 14.
Uluslar arası Enerji ve Çevre Konferansı’nı Enerji
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Çevre ve Orman

Bakanlığı’nın yanı sıra, Türkiye Kojenerasyon
Derneği, Elektrik Üreticileri Derneği (EÜD), Rüz-
gar Enerjisi Santralleri Yatırımcıları Derneği

(RESYAD), Hidroelektrik Santralleri Sanayi İşa-
damları Derneği (HESİAD), WADE, REC, ASME,
ve Cogen Europe gibi dernekler desteklemişlerdir.

Yeni açılımlarıyla, süresi 3 güne çıkartılan

ICCI 2008’de enerji konuları, paralel salonlarda
ayrıntılı olarak ele alınmış ve tartışılmıştır. ICCI
2008 Konferansında, dünya enerji sektörü ile ül-

kemiz enerji sektörüne genel bakış çerçevesinde,
enerji kaynakları, enerjide liberalleşme ve yeni-
den yapılanma, talep ve arz projeksiyonları, AB

Enerji politikaları gibi konuların yanı sıra; kojene-
rasyon, yüksek verimli enerji üretim teknolojileri,
enerji tesis işletmeciliği, yenilenebilir enerji, atık

yönetimi, geri dönüşüm sistemleri, çevre teknolo-
jileri gibi teknik konulara da hem ulusal hem de
uluslar arası ölçekte yer verilmiştir.

14. Uluslar arası Enerji ve Çevre Konferan-
sı’nda Genel Müdürlüğümüz adına Dr. İlker
Şengüler tarafından “Türkiye’nin Katı Fosil Yakıt-

ları: Kömür, Asfaltit, Bitümlü Şeyl” konulu bir söz-
lü sunum yapılmıştır.

Türkiye 16. Kömür Kongresi 26 – 28 Mayıs

2008 tarihlerinde, Prof. Dr. Şinasi Eskikaya'nın
Onursal Başkanlığı'nda, Zonguldak Karaelmas
Üniversitesi’nde gerçekleştirilmiştir.

"Kömür Madenciliğinde İş Sağlığı ve Gü-
venliği" ile "Enerji Yatırımları İçinde Kömürün Yeri
ve Batı Karadeniz Bölgesinin Önemi" ana temala-

rının işlendiği kongrenin teknik ve özel oturumla-
rında 29 adet bilimsel ve 6 adet çağrılı bildiri su-
nulmuş olup, kongreye 35 kurum ve kuruluştan

yaklaşık 500 delege katılmıştır. 26 Mayıs 2008
Pazartesi günü konferansın açılışına Uluslar ara-
sı Kimya, Enerji, Maden ve Genel Hizmetler Fe-

derasyonu (ICEM) Genel Sekreteri Manfred War-
da konuşmacı olarak katılmıştır.

ICEM Genel Sekreteri Manfred Warda, Al-
manya'daki kömür fiyatları ile Zonguldak'taki fiyat-

ları arasında ciddi bir farkın olmadığını belirterek
arz güvenliğinin sağlanmasının ülkelerin geleceği
için çok önemli olduğunu vurgulamıştır. Uzun va-

dede kömür fiyatlarında artışın süreceğini, bugün
spot piyasalarda taşkömürü fiyatının 300 doları
bulduğunu belirtmiştir. Uzun vadeli anlaşmalarla

tonunun 120-130 dolara alınmasının kimseyi ya-
nıltmaması gerektiğinin altını çizen Mr. Warda,  bu
konuda yapılan bütün analizlerin, demir-çelik eko-

nomisinin büyümeye devam edeceğini gösterdiği-
ni, bunun da kömür fiyatlarının artmasına neden
olacağını ve dışa bağımlılığın azaltılmasını zorun-

lu hale getireceğini söylemiştir.

Türkiye 16. Kömür Kongresi’nde Genel Mü-
dürlüğümüz adına Dr. İlker Şengüler tarafından

“Türkiye’de Kömür Aramaları: Yeni Projeler, Yeni
Rezervler, Projeksiyonlar” konulu bir sözlü sunum
yapılmıştır.
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